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Ny branschorganisation för coworking och kontorshotell 
etablerad – Greatness PR bakom initiativet 
En ny svensk branschorganisation för coworking och kontorshotell har bildats. Bakom 
samordningen står PR- och kommunikationsbyrån Greatness PR. SOCK, Sveriges 
Organisation för Coworking och Kontorshotell, samlar ett 50-tal aktörer och är en enad röst 
för en snabbt växande bransch. 

– Coworking och kontorshotell har saknat en gemensam röst. Grundidén har varit att samla 
branschens aktörer, utveckla ett varumärke som och forma en organisation som kan göra 
skillnad, säger Magnus Sjöbäck, vd på Greatness PR. 

Under de senaste 15 åren har efterfrågan på flexibla 
kontorslösningar ökat kraftigt i takt med förändrade 
arbetsvanor och ökad distansnärvaro. Samtidigt har 
branschen saknat en gemensam plattform för att 
driva viktiga frågor som rör regelverk, SNI-koder och 
moms- och hyreslagstiftning. För att möta dessa 
utmaningar initierade Ioffice, en ledande aktör inom 
coworking, ett samarbete med Greatness PR med 
målet att etablera en branschorganisation. 

På mindre än ett år drev Greatness PR processen från 
rundabordssamtal till konstituerande årsmöte. 

– Att bygga en branschorganisation handlar om att skapa en identitet och ett gemensamt syfte 
för en stor grupp olika företag. Vi på Greatness PR är stolta över att ha lett processen från idé till 
verklighet, i nära samarbete med Ioffice och några av Sveriges mest framstående 
coworkingaktörer. 

Från rundabordssamtal till nationell branschträff 

I december 2023 arrangerades det första rundabordssamtalet med en handfull företag. Intresset 
växte snabbt, vilket ledde till en större branschträff i april 2024 där över 50 företag deltog. Mötet 
ägde rum i Posthuset i Stockholm och modererades av Greatness PR. Under dagen 
presenterades behovet av en gemensam organisation och en interimsstyrelse tillsattes. 

Greatness PR:s uppdrag och insatser 

Greatness PR har agerat projektledare genom hela processen. Byrån har ansvarat för: 

• Samordning av arbetsgrupp och interimsstyrelse 

• Framtagning av stadgar och organisationsstruktur 

• Intern och extern kommunikation mot befintliga och potentiella medlemmar 

• Planering och genomförande av det konstituerande årsmötet 

• Kontinuerlig publicitet i media 

Formell bildning av SOCK 

Den 22 oktober 2024 bildades formellt SOCK, Sveriges Organisation för Coworking och 
Kontorshotell. Organisationen driver branschens frågor framåt och verka för ökad synlighet, 
rättvisa villkor och ökad förståelse för coworking och kontorshotellens betydelse i en modern 
arbetsmarknad. 

Maria Svensson Wiklander, ordförande för SOCK 
och grundare av coworkingföretaget Gomorron 
Östersund. 

https://www.greatness.se/
https://socksverige.se/
https://socksverige.se/
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Greatness PR:s strategiska kommunikationsinsatser har bidragit till att branschen fått en samlad 
röst i samhällsdebatten och ökat genomslag i media.  

För mer information, vänligen kontakta 
Magnus Sjöbäck, vd och seniorkonsult, magnus.sjoback@greatness.se, 070-445 15 99 
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